1
YIH TROUN YIH TROUN
TM
Semplice - Veloce - Intelligente
3
YIH TROUN YIH TROUN
2
3

YIH TROUN YIH TROUN
6
Steli standard
BB3 HSS
Codice
Dimensioni (mm)
Inserto Vite Chiave
D D1 d L L1 L2
BB3-1010-60
10 9.7 10
60
23
5
0.11
 10 C03016 T09P
BB3-1010-90 90 0.13
BB3-1212-70
12 11.5 12
70
23
0.13
 12 C03517 T10P
BB3-1212-100 100 0.15
BB3-1616-80
16 15.5 16
80
29
0.15
 16 C04020 T15PBB3-1616-110 110 0.18
BB3-1616-160 160 0.2
BB3-2020-90
2200 219.50 2200
90
35
0.17
 20 C05021 T20PBB3-2020-120 120 0.2
BB3-2020-180 1  18080 0.23
BB3-2525-100
25 24.5 25
100
43
0.4
 25 C05021 T20PBB3-2525-130 130 0.5
BB3-2525-180 180 0.7
Codice
Dimensioni (mm)
Inserto Vite Chiave
D D1 d L L1 L2
BB3W-1010-60
10 9.7 10
60
25
5
0.20
 10 C03016 T09PBB3W-1010-90 90 0.25
BB3W-1010-120 120 0.35
BB3W-1212-70
12 11.5 12
70
27
0.26
 12 C03517 T10PBB3W-1212-100 100 0.30
BB3W-1212-140 140 0.40
BB3W-1616-80
16 15.5 16
80
31
0.40
 16 C04020 T15PBB3W-1616-110 110 0.50
BB3W-1616-170 170 0.70
BB3W Metallo duro
L
d
L1

L
M
L2
d
D1
D
Codice
Dimensioni (mm)
Inserto Vite Chiave
D D1 d L L1 L2
BB3-1012 12 11.5 10
55
25
5
0.09  12 C03517 T10P
BB3-1016 16 15.5 10 27 0.10  16 C04020 T15P
BB3-1220 20 19.5 12 31 0.11  20 C05021 T20P
BB3-1225 25 24.5 12 31 0.12  25 C05021 T20P
BB3  HSS
Codice
Dimensioni (mm)
Inserto Vite Chiave
D D1 d L M L2
BB3-10 10 9.7 6.5 22 6
5
0.05  10 C03016 T09P
BB3-12 12 11.5 6.5 24 6 0.06  12 C03517 T10P
BB3-16 16 15.5 8.5 26 8 0.08  16 C04020 T15P
BB3-20 20 19.5 10.5 26 10 0.09  20 C05021 T20P
BB3-25 25 24.5 12.5 26 12 0.10  25 C05021 T20P
BB3 HSS
* Non adatto per montaggio su mandrini con calettamento a caldo
Poligono conico
Concentricità: ± 0.005mm